testimonium has litteras sibi fieri fecimus et nostri pontificalis sigilli iussimus appensione communiri. Datum in choro dicte nostre ecclesie Tudertine, sub anno Domini ab eiusdem nativitate millesimo quatragesimo vigesimo septimo, indictione quinta, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini divina providentia pape quinti, anno decimo.

Heinricus Hoste alias Ws, apostolica auctoritate notarius et clericus dicti domini episcopi scripsit.

Hártyán, függőpecsételés nyomával. DL 43693. (Múz. törzsanyag, Véghely-gyűjt.) – A hát-lapon: *Michael Iohannis de Senthkyral*.

- 357 Ápr. 5. Róma. V. Márton pápa a veszprémi egyházmegyei székesfehérvári Apáti László özvegyének: Borbálának teljes bűnbocsánatot engedélyez. – Lukcsics I. 917. sz. (Reg. Lat. vol. 273, fol. 189b.)
- 358 Ápr. 6. ([...], in Iudica) Zs. emlékezetül adja, hogy személyesen megjelent előtte Maroth-i János (magn.) volt macsói bán familiárisa: Gep[ew]-i néhai Gergely fia: Miklós – a maga meg carnalis testvérei: János és Mátyás nevében – és elmondta neki, hogy licet [...] prefatus condam Gregorius, pater eorum et consequen[ter ...] super nota infidelitatis, quam idem temporibus disturbiorum regni nostri [...] iam dudum feliciter dante Domino sedatorum infidelibus nostris adherendo contra nostram maiestatem incurrerant, ab eadem nostra maiestate sibi ipsis [...] capitibus gratiam obtinuerint, tamen, quia antequam ipsi per se huiusmodi gratiam a nobis obtinuissent, nos universas eorum possessiones et iur[sa posse]ssionaria aliis nostris fidelibus contulissemus, ob hoc ipsi nunc huiusmodi eorum possessionibus et iuribus possessionariis, ut prefertur, destituti formidarent[ur ..] propter ipsam infidelitatis notam possessiones et iura possessionaria fidelis nostri Ladislai filii Benedicti de eadem Gepew alias de Zelnazenthmik[los], patruí eorundem fratrisque ipsius condam Gregorii, patris eorum, que iure successorio, si ipsum Ladislaum filium Benedicti absque heredibus decedere contingeret, in ipsos Nicolaum, Iohannem et Mathiam tamquam heredes ipsius Ladislai, si et in quantum talismodi nota infidelitatis offuscata non fuisse[nt, dev]olvi deberent et redundari, ad eosdem sine nostra speciali gratia non devolverentur. Miután mindezt Miklós a testvérei nevében is előadta, kérte, hogy erősítse meg őket kegyében. A király egyfelől János bán kérésére, másfelől consideratis et recensitis fidelibus servitiis et gratuitis obsequiorum merit[is ...] Nicolai filii Gregorii, quibus idem sub banderio ipsius Iohannis bani, domini sui in presentibus partibus nostris Transalpinis u[na cum eodem] domino suo contra sevissimos Turcos, crucis Christi persecutores, nostros scilicet et regnorum nostrorum emulos se fortuitis casibus v[ir]iliter exponen]do maiestati nostre studuit complacere seque gratum nobis reddere et acceptum, pretextu quorum volentes ipsum Nicolaum et [...] ... a]licuius nostre munificentie antidoto consolari, eisdem Nicolao, Iohanni et Mathie filiis Gregorii de dicta Gepew [...]